INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que determine ao setor
competente a execução de serviços de manutenção,  roçada e limpeza do canteiro central  da Rua
Desembargador José David Filho, Santa Terezinha.

Justificativa:

A presente propositura tem por objetivo atender reivindicação de moradores, devido a problemas na
conservação do canteiro central da via, consequente falta de limpeza e impedimento dos munícipes
desfrutarem, plenamente, do espaço público.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 26 de setembro de 2024.

FABIO BIBÃO

VEREADOR

Indica ao Executivo a execução de serviços
de  manutenção,  roçada  e  limpeza  do
canteiro  central  da  Rua  Desembargador
José David Filho, Santa Terezinha.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003100390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-26T13:28:34-0300